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Raquel
Conchi
Maria Elena
Jhonatan
Silvia

Lucia

José Antonio
Daniel Ruben
Andrés
Belén

Rocio

Celia

Eva Maria
Ana Belen
Maria Jesus
Maria Del Carmen
Maria Jesus
Genaro
Candela
Catalina
Cipriana
Andrea
Sara

Alejandro Miguel

Mercedes
Mario
Fernando
Fernando
Daniel

Apellidos
Trabuco

Hidalgo Barrantes
Gordillo Masero
Ruiz-roso

Benito Lara
Vinagre Mateo
Prada Torrejon
Pizarro

Ledesma Sanchez
Gonzalez Barquero

Gallego Lopez

Paredes
Sanchez-miranda

Herrera Valverde
Lujan Ledesma
Moreno Cardador
Garcia Blanco
Cardador Guijo
Pizarro Nogales
Rivera Lujan

Ruiz Mengar
Mufioz Martin
Izquierdo Del Campo
Aris Hernandez

Montesinos Calvo
Fernandez

Vera Bolafios
Pizarro Castillo
Fernandez Moreno
Juez Pozo

Paco Calvo
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23
14
44
246
24
260
250
553
252
273
13

43

22
263
34
276

27
554
279

257
261

247

262
45
248
249
245

Categoria Pos Gen Pos Cat

MASTER F
MASTER F
ABSOLUTA F
SUB16 M
MASTER F
ABSOLUTAF
SUB16 M
SUB16 M
SUB16 M
MASTER F
MASTER F

ABSOLUTA F

MASTER F
ABSOLUTAF
ABSOLUTA F

MASTER F

MASTER F

SUB16 M
ABSOLUTAF

MASTER F

MASTER F
ABSOLUTA F
ABSOLUTA F

SUB16 M

ABSOLUTA F
SUB16 M
SUB16 M
SUB16 M
SUB16 M

09/10/2022
BEJA ATLETICO CLUB 1
CEA TENERIFE 1984 2
ATLETISMO ALMENDRALEJO 3
INSTITUTO CABEZA DEL BUEY 1
INDEPENDIENTE 4
CLUB TRIATLON MERIDA 5
INSTITUTO CABEZA DEL BUEY 2
INDEPENDIENTE 3
INSTITUTO CABEZA DEL BUEY 4
C.A. LA SERENA 6
ARTE FiSICO 7
CLUB ATLETISMO DON BENITO 8
CORDOBA PATRIMONIO CAC 9
CABEZA DEL BUEY 10
CLUB MARATON POZOBLANCO 11
C.A. LA SERENA 12
CLUB MARATON POZOBLANCO 13
JAB BERGA 5
INSTITUTO CABEZA DEL BUEY 14
C.A. LA SERENA 15
LA ALMAGRERA 16

CABEZA DEL BUEY

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
COLEGIO SANTA TERESA
INSTITUTO CABEZA DEL BUEY
INDEPENDIENTE
INSTITUTO CABEZA DEL BUEY
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00:13:19
00:13:40
00:14:04
00:15:16
00:15:25
00:15:44
00:15:50
00:16:25
00:17:05
00:17:06
00:17:35

00:18:29

00:18:36
00:20:17
00:20:52
00:21:51
00:23:03
00:25:00
00:26:06
00:27:17
00:31:36

3'19"/km
3'25"/km
3'31"/km
3'49"/km
3'51"/km
3'56"/km
3'57"/km
4'06"/km
4'16"/km
4'16"/km
4'23"/km
4'37"/km
4'39"/km
5'04"/km
5'13"/km
5'27"/km
5'45"/km
6'15"/km
6'31"/km
6'49"/km
7'54"/km
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POS Nombre Apellidos Dorsal Categoria Pos Gen Pos Cat Tiempo
Maria Jesus Moreno Cardador 258 ABSOLUTA F CLUB MARATON POZOBLANCO

info@cronofinisher.com
644 955 141 Pag. 2 de 3



XLII CROSS DEL CORDERO DE CABEZA DEL

o * ® ¢ DPUTACION
BUEY = AJOZ

A’r’\ S
CRONNFINICHER FEMENINA FASX

S ELNe ETSl FINIWEEEEEW g g B o

CRONOMETRAJE Y ORGANIZACION DE EVENTOS
09/10/2022

info@cronofinisher.com
644 955 141 Pag. 3 de 3



